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2021-2025

2022

2021

2020-2021

2017-2020

2019

Ecole Camondo Paris

Master architecture intérieure et design 

Prix Projet Nature et Découvertes

Prix décerné par Nature et Découvertes 
pour le design d'une corbeille à fruits per-
mettant une longue conservation

Atelier Campus 

Visite de la Cité Internationale de la Tapisse-
rie ainsi que les ateliers d'Aubusson

Ecole Camondo Méditerrannée

Lycée Chaptal - Paris 75008

2020 - Baccalauréat avec mention série 
scientifique

Brevet de premier secours PSC1

2023

2022

2021-2023

2021

2017

Stage chez MOB Architecte 

Livraison de chantier d’une villa à Saint-Tro-
pez, esquisse et APS pour le restaurant 
parisien Miznon, création et dessin de mo-
bilier 

Stage chez Monceau Rénovation

Stage ouvrier

Cours de mathématiques 

Pour collégiens et lycéens 

Aménagement Boutique Monique

Projet de boutique-vitrine réalisé à Toulon 
avec Alexandre Benjamin Navet

Stage chez Malherbe Retail Design

Stage d'observation du design d’un pop-up 
Dior pour les grands magasins

06.62.15.93.43

glad.gilleron@gmail.com

21 rue de CONSTANTINOPLE
75008 PARIS

Techniques

Langues 

Curieuse, Minutieuse, Autonome 

Très maitrisées 

Photoshop, Illustrator, Indesign
Autocad, Rhinocéros, Cinéma 4D

Bien maitrisées

Revit, Sketchup, V-Ray
Blender, Twinmotion

Anglais        B2

Espagnol     C1

DANSE CLASSIQUE

DESSIN, PEINTURE, HISTOIRE DE L'ART, MUSÉES

VOYAGES, DÉCOUVERTES

2012-2024

2009-2023

2009-2020

Compagnie Arian'Art

Danse classique, claquettes, comédie musi-
cale, néoclassique

Conservatoire Claude Debussy

Ateliers du Carrousel
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